
23/02/2023 11:17 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1112452&acao=A&tipo=t 1/7

Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRAO

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 00006/2023 (SRP)

Às 11:16 horas do dia 23 de fevereiro de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00006/2023, referente ao
Processo nº 14, o Pregoeiro, Sr(a) SAMANTHA MARQUES PECOITS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Muda de planta
Descrição Complementar: Muda De Planta Tipo: Natural , Espécie: Begônia , Altura: 15 CM, Características
Adicionais: Flor Perene
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,2400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CAMPMAIS DISTRIBUICAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,2400 e a quantidade de 20.000
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/02/2023
11:16:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CAMPMAIS DISTRIBUICAO LTDA,
CNPJ/CPF: 41.968.337/0001-74, Melhor lance: R$ 0,2400

Item: 2
Descrição: Muda de planta
Descrição Complementar: Muda De Planta Tipo: Natural , Espécie: Begônia , Altura: 15 CM, Características
Adicionais: Flor Perene
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,2300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CAMPMAIS DISTRIBUICAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,2300 e a quantidade de 15.000
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/02/2023
11:16:14

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CAMPMAIS DISTRIBUICAO LTDA,
CNPJ/CPF: 41.968.337/0001-74, Melhor lance: R$ 0,2300

Item: 3
Descrição: Muda de planta
Descrição Complementar: Muda De Planta Tipo: Natural , Espécie: Begônia , Altura: 15 CM, Características
Adicionais: Flor Perene
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15.000 Unidade de fornecimento: Unidade



23/02/2023 11:17 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1112452&acao=A&tipo=t 2/7

Valor Máximo Aceitável: R$ 0,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CAMPMAIS DISTRIBUICAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,2000 e a quantidade de 15.000
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/02/2023
11:16:15

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CAMPMAIS DISTRIBUICAO LTDA,
CNPJ/CPF: 41.968.337/0001-74, Melhor lance: R$ 0,2000

Item: 4
Descrição: Muda de planta
Descrição Complementar: Muda De Planta Tipo: Natural , Espécie: Begônia , Altura: 15 CM, Características
Adicionais: Flor Perene
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,2300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CAMPMAIS DISTRIBUICAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,2300 e a quantidade de 15.000
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/02/2023
11:16:16

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CAMPMAIS DISTRIBUICAO LTDA,
CNPJ/CPF: 41.968.337/0001-74, Melhor lance: R$ 0,2300

Item: 5
Descrição: Muda de planta
Descrição Complementar: Muda De Planta Tipo: Natural , Espécie: Begônia , Altura: 15 CM, Características
Adicionais: Flor Perene
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,2300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CAMPMAIS DISTRIBUICAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,2300 e a quantidade de 15.000
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/02/2023
11:16:17

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CAMPMAIS DISTRIBUICAO LTDA,
CNPJ/CPF: 41.968.337/0001-74, Melhor lance: R$ 0,2300

Item: 6
Descrição: Muda de planta
Descrição Complementar: Muda De Planta Tipo: Natural , Espécie: Begônia , Altura: 15 CM, Características
Adicionais: Flor Perene
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,2900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CAMPMAIS DISTRIBUICAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,2900 e a quantidade de 15.000
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações



23/02/2023 11:17 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1112452&acao=A&tipo=t 3/7

Adjudicado 23/02/2023
11:16:18

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CAMPMAIS DISTRIBUICAO LTDA,
CNPJ/CPF: 41.968.337/0001-74, Melhor lance: R$ 0,2900

Item: 7
Descrição: Adubo Químico
Descrição Complementar: Adubo Químico Aspecto Físico: Pó/Granulado , Cor: Branca , Composição Básica 1: Npk
(15.15.15)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 39,8800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PLANTIUN DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 39,8700 , com valor negociado a
R$ 39,8000 e a quantidade de 1.000 Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/02/2023
11:16:19

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PLANTIUN DISTRIBUIDORA LTDA,
CNPJ/CPF: 09.590.203/0001-50, Melhor lance: R$ 39,8700, Valor Negociado: R$
39,8000

Item: 8
Descrição: Adubo Químico
Descrição Complementar: Adubo Químico Aspecto Físico: Pó/Granulado , Cor: Branca , Composição Básica 1: Npk
(15.15.15)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.500 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 8,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PLANTIUN DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 8,2400 , com valor negociado a
R$ 8,2000 e a quantidade de 2.500 Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/02/2023
11:16:20

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PLANTIUN DISTRIBUIDORA LTDA,
CNPJ/CPF: 09.590.203/0001-50, Melhor lance: R$ 8,2400, Valor Negociado: R$ 8,2000

Item: 9
Descrição: Adubo Químico
Descrição Complementar: Adubo Químico Aspecto Físico: Pó/Granulado , Cor: Branca , Composição Básica 1: Npk
(15.15.15)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.000 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,0200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: KM JUNIOR LTDA , pelo melhor lance de R$ 4,0000 e a quantidade de 3.000 Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/02/2023
11:16:20

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KM JUNIOR LTDA, CNPJ/CPF:
13.225.851/0001-84, Melhor lance: R$ 4,0000

Item: 10
Descrição: Adubo Químico
Descrição Complementar: Adubo Químico Aspecto Físico: Pó/Granulado , Cor: Branca , Composição Básica 1: Npk
(15.15.15)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



23/02/2023 11:17 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1112452&acao=A&tipo=t 4/7

Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 13,1000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JE SUBSTRATOS E FERTILIZANTES LTDA , pelo melhor lance de R$ 6,0000 e a quantidade de
1.000 Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/02/2023
11:16:21

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JE SUBSTRATOS E FERTILIZANTES
LTDA, CNPJ/CPF: 43.338.044/0001-39, Melhor lance: R$ 6,0000

Item: 11
Descrição: Substrato agrícola
Descrição Complementar: Substrato Agrícola Características Adicionais: Substrato Balanceado E Insento De Pragas
E Doenças , Aplicação: Produção De Mudas , Material: Fibra De Coco, Casca De Pinus Moída E Compostada,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50.000 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,0100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JE SUBSTRATOS E FERTILIZANTES LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,7300 e a quantidade de
50.000 Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/02/2023
11:16:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JE SUBSTRATOS E FERTILIZANTES
LTDA, CNPJ/CPF: 43.338.044/0001-39, Melhor lance: R$ 0,7300

Item: 12
Descrição: Tubete cultivo mudas
Descrição Complementar: Tubete Cultivo Mudas Material: Plástico Polipropileno , Cor: Preta , Formato: Cônico ,
Capacidade: 3,8 L, Aplicação: Produção Mudas , Características Adicionais: Com 8 Estrias, Pés E Drenos , Altura: 345
MM, Diâmetro Interno: 128 MM, Diâmetro Externo: 155 M
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 26,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PALMARIUM GARDEN COMERCIO DE PLANTAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 26,9500 e a
quantidade de 500 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/02/2023
11:16:23

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PALMARIUM GARDEN COMERCIO DE
PLANTAS LTDA, CNPJ/CPF: 26.582.119/0001-03, Melhor lance: R$ 26,9500

Item: 13
Descrição: Tubete cultivo mudas
Descrição Complementar: Tubete Cultivo Mudas Material: Plástico Polipropileno , Cor: Preta , Formato: Cônico ,
Capacidade: 3,8 L, Aplicação: Produção Mudas , Características Adicionais: Com 8 Estrias, Pés E Drenos , Altura: 345
MM, Diâmetro Interno: 128 MM, Diâmetro Externo: 155 M
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 29,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CAMPMAIS DISTRIBUICAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 29,4000 e a quantidade de 500
Unidade .

Eventos do Item



23/02/2023 11:17 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1112452&acao=A&tipo=t 5/7

Evento Data Observações

Adjudicado 23/02/2023
11:16:24

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CAMPMAIS DISTRIBUICAO LTDA,
CNPJ/CPF: 41.968.337/0001-74, Melhor lance: R$ 29,4000

Item: 14
Descrição: Tubete cultivo mudas
Descrição Complementar: Tubete Cultivo Mudas Material: Plástico Polipropileno , Cor: Preta , Formato: Cônico ,
Capacidade: 3,8 L, Aplicação: Produção Mudas , Características Adicionais: Com 8 Estrias, Pés E Drenos , Altura: 345
MM, Diâmetro Interno: 128 MM, Diâmetro Externo: 155 M
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,3200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CAMPMAIS DISTRIBUICAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,3200 e a quantidade de 25.000
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/02/2023
11:16:24

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CAMPMAIS DISTRIBUICAO LTDA,
CNPJ/CPF: 41.968.337/0001-74, Melhor lance: R$ 0,3200

Item: 15
Descrição: Tubete cultivo mudas
Descrição Complementar: Tubete Cultivo Mudas Material: Plástico Polipropileno , Cor: Preta , Formato: Cônico ,
Capacidade: 3,8 L, Aplicação: Produção Mudas , Características Adicionais: Com 8 Estrias, Pés E Drenos , Altura: 345
MM, Diâmetro Interno: 128 MM, Diâmetro Externo: 155 M
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,7400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LUIZ TADEO DAMASCHI , pelo melhor lance de R$ 0,7300 e a quantidade de 15.000 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/02/2023
11:16:25

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUIZ TADEO DAMASCHI, CNPJ/CPF:
01.424.128/0001-45, Melhor lance: R$ 0,7300

Item: 16
Descrição: Tubete cultivo mudas
Descrição Complementar: Tubete Cultivo Mudas Material: Plástico Polipropileno , Cor: Preta , Formato: Cônico ,
Capacidade: 3,8 L, Aplicação: Produção Mudas , Características Adicionais: Com 8 Estrias, Pés E Drenos , Altura: 345
MM, Diâmetro Interno: 128 MM, Diâmetro Externo: 155 M
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 400,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CAMPMAIS DISTRIBUICAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 400,0000 e a quantidade de 2
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/02/2023
11:16:26

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CAMPMAIS DISTRIBUICAO LTDA,
CNPJ/CPF: 41.968.337/0001-74, Melhor lance: R$ 400,0000

Item: 17
Descrição: Tubete cultivo mudas



23/02/2023 11:17 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1112452&acao=A&tipo=t 6/7

Descrição Complementar: Tubete Cultivo Mudas Material: Plástico Polipropileno , Cor: Preta , Formato: Cônico ,
Capacidade: 3,8 L, Aplicação: Produção Mudas , Características Adicionais: Com 8 Estrias, Pés E Drenos , Altura: 345
MM, Diâmetro Interno: 128 MM, Diâmetro Externo: 155 M
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,6300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PALMARIUM GARDEN COMERCIO DE PLANTAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3,6000 e a
quantidade de 500 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/02/2023
11:16:27

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PALMARIUM GARDEN COMERCIO DE
PLANTAS LTDA, CNPJ/CPF: 26.582.119/0001-03, Melhor lance: R$ 3,6000

Item: 18
Descrição: Tubete cultivo mudas
Descrição Complementar: Tubete Cultivo Mudas Material: Plástico Polipropileno , Cor: Preta , Formato: Cônico ,
Capacidade: 3,8 L, Aplicação: Produção Mudas , Características Adicionais: Com 8 Estrias, Pés E Drenos , Altura: 345
MM, Diâmetro Interno: 128 MM, Diâmetro Externo: 155 M
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PALMARIUM GARDEN COMERCIO DE PLANTAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,6300 e a
quantidade de 5.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/02/2023
11:16:27

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PALMARIUM GARDEN COMERCIO DE
PLANTAS LTDA, CNPJ/CPF: 26.582.119/0001-03, Melhor lance: R$ 2,6300

Item: 19
Descrição: Tubete cultivo mudas
Descrição Complementar: Tubete Cultivo Mudas Material: Plástico Polipropileno , Cor: Preta , Formato: Cônico ,
Capacidade: 3,8 L, Aplicação: Produção Mudas , Características Adicionais: Com 8 Estrias, Pés E Drenos , Altura: 345
MM, Diâmetro Interno: 128 MM, Diâmetro Externo: 155 M
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,1300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CAMPMAIS DISTRIBUICAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,1300 e a quantidade de 5.000
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/02/2023
11:16:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CAMPMAIS DISTRIBUICAO LTDA,
CNPJ/CPF: 41.968.337/0001-74, Melhor lance: R$ 0,1300

Item: 20
Descrição: Tubete cultivo mudas
Descrição Complementar: Tubete Cultivo Mudas Material: Plástico Polipropileno , Cor: Preta , Formato: Cônico ,
Capacidade: 3,8 L, Aplicação: Produção Mudas , Características Adicionais: Com 8 Estrias, Pés E Drenos , Altura: 345
MM, Diâmetro Interno: 128 MM, Diâmetro Externo: 155 M
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.175,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01



23/02/2023 11:17 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1112452&acao=A&tipo=t 7/7

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PALMARIUM GARDEN COMERCIO DE PLANTAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.065,0000 e a
quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/02/2023
11:16:29

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PALMARIUM GARDEN COMERCIO DE
PLANTAS LTDA, CNPJ/CPF: 26.582.119/0001-03, Melhor lance: R$ 1.065,0000

Item: 21
Descrição: Tubete cultivo mudas
Descrição Complementar: Tubete Cultivo Mudas Material: Plástico Polipropileno , Cor: Preta , Formato: Cônico ,
Capacidade: 3,8 L, Aplicação: Produção Mudas , Características Adicionais: Com 8 Estrias, Pés E Drenos , Altura: 345
MM, Diâmetro Interno: 128 MM, Diâmetro Externo: 155 M
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 17,7800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PALMARIUM GARDEN COMERCIO DE PLANTAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 9,4200 e a
quantidade de 1.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/02/2023
11:16:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PALMARIUM GARDEN COMERCIO DE
PLANTAS LTDA, CNPJ/CPF: 26.582.119/0001-03, Melhor lance: R$ 9,4200

Fim do documento


